
Stand: 21.06.2023

Mannschaft Trainer / Betreuer Telefon (privat) Mobiltelefon E-Mail

Abteilungsleiter Franz Buchholz 05403-9609 franz.buchholz@tus-glane.de

Platzwart Uwe Niebusch 0173-2800541

I. Herren Frank Rethmann 05405-8057856 0177-4244208 f-rethmann@gmx.de

Ustim Schröder 0173-5654743 ustimschroeder@live.de

Markus Sahl 0173-5346929 msahl@web.de

II. Herren Marc Nienker 05403-795930 0157-38172783 marc.nienker@osnanet.de

Georg Westermann 05403-795533 0171-4073660 georg@fam-westermann.com

Marvin Klaer 0157-51445124

III. Herren Yücel Uzunok 0173-1878800 yucelena10@gmail.com

Dennis Schulenburg 0170-2448038 schuli.dennis@web.de

Lennard Laurenz 0151-61456551 lennard96@web.de

Alte Herren Emilio Bellucci 0172-3876386 emilio.bellucci@gmx.de

Klaus Buchholz 05403-793639 0157-74334221 klaus.buchholz67@osnanet.de

Walking Fußball Johannes Hülsmann 0157-54373445 j.huelsmann@osnanet.de

A Johannes Hülsmann 0157-54373445 j.huelsmann@osnanet.de

Hamed Abrin 0176-75109838 hamed.abrin@web.de

Kilian Kemper 0176-23380750 kilian.kemper99@gmail.com

B I Olaf Taschenmacher 05403-1774 0173-9147151 taschenmacher@freenet.de

Hendrik Glosemeyer 05403-796886 0171-2208810 h.glosemeyer@web.de

Matthis Wientke 0179-9373975 matthis.wientke@gmx.de

C I Jens Wellmeyer 05403-780512 0163-8396270 jens.wellmeyer@osnanet.de

Hendrik Schlüter 0160-7763457 hendrikschlueter@gmx.de

Jannis Laurenz 0157-33141698 jannis.laurenz@osnanet.de

D I Andrew Tempest 05403-794477 0173-2770128 andytempest@aol.com

Tekleweini Weldegebrial 0152-14965026 teklitwelday543@gmail.com

D II Thomas Holtermann 05403-7881427 0171-1439672 meldeschnecke@gmail.com

Saltuk Ceyhan 05403-346070 0157-51997320 saltukceyhan78@web.de

E I Stefan Klatt 05403-7244876 0174-9312422 stefan-klatt@outlook.com

Rene Luttenberg 05403-726031 0176-61011129 rene.luttenberg@osnanet.de

E II Jens Vogedes 05403-726086 0175-9544595 muerkervogedes@web.de

Sven Vogedes 05403-4326 0172-3178668 sven.vogedes@web.de

Marcel Riese 05403-7244837 0175-2762469 marcel.riese@osnanet.de

E III Hendrik Brinkmann 0160-96641740 hendrik-brinkmann@web.de

U9 I Thomas Trentmann 05403-726664 0152-56160315 thomas.trentmann@osnanet.de

Stefan Hagenhoff 0179-5598245 stefan.hagenhoff@web.de

Daniel Solbach 0173-4869550 solbachdaniel@gmail.com

U9 II Tim Krüger 0173-2761808 t.krueger.agw@gmail.com

Henning Meijer 0176-21170335 henningmeijer@web.de

Timo Altevers 0151-67720021 altevers-gartenpflege@web.de

U8 Stefan Pleitner 0176-24618933 stefan.pleitner@osnanet.de

Coskun Tosun 0177-7128805 coskun-tosun@hotmail.de

Noah Werries 0157-34680351 noah.werries760@gmail.com

U7 Stefan Pleitner 0176-24618933 stefan.pleitner@osnanet.de

Coskun Tosun 0177-7128805 coskun-tosun@hotmail.de

U6 Thomas Norrenbrock 0172-4241296

Stefan Pleitner 0176-24618933 stefan.pleitner@osnanet.de

I. Damen Thomas Niebusch 05403-9171 0173-2508213 familie.niebusch@osnanet.de

Elena Folsche 0176-21472468 elena.folsche@gmail.com

II. Damen Dennis Schulenburg 0170-2448038 schuli.dennis@web.de

Andreas Redder 05403-542680 0157-39648560 maria.redder@web.de

B-Mädchen Ralf Niebusch 05403-9721 0157-72658143 r.niebusch@osnanet.de

Simone Höhn 0176-29945151 si.hoehn@t-online.de

Klaus Buchholz 05403-793639 0157-74334221 klaus.buchholz67@osnanet.de

C-Mädchen + Katharina Schäfer 05401-346985 0173-6173254 katharinaschafer@gmx.de

E-Mädchen Jana Röckener 01522-3173937 jana.roeckener@gmail.com

Trainer und Betreuer Saison 2023 / 2024
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